INDICAÇÃO Nº 01075/2011
Solicita junto ao Poder Executivo a remoção dos contêineres que foram substituídos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à remoção dos contêineres que foram substituídos.
JUSTIFICATIVA:

Vários contêineres foram trocados, mas os que foram substituídos ainda se encontram próximos dos seus substitutos, e precisam ser levados para um lugar apropriado.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de agosto de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05171/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/08/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário